1. Cevahirü '1-edeb ii şma cati ( ede
biyyat ve inşaf i) lugati'l- cArab. Cahi
liye devrinden 1319 ( 190 1) yılına kadar
muhtelif şair ve nasirlerden seçtiği ede
bi parçaları ihtiva eden ve pek çok defa
basılan bu iki ciltlik antolojinin on do
kuzuncu baskısı Kahire'de yapılmıştır

(1381 / 1962) Z. Üslı1bü'l-hakim fi men
heci1-inşa'i'l-~avim. Dini, edebi, felse
fi ve tarihi 117 kısa makaleden meyda
na gelen eser, daha sonra 179 maka
le ilavesiyle ve Divanü'l-inşa' ev Üslı1-
bü'l-J:ıakim ii menheci'l-inşa' i'l-~avim
adıyla yeniden defalarca yayımlanmıştır
(msi. 7. bs., Kahire 1348/ 1929). 3. Mi
zanü ·~-~eheb ii sına cati şi cri'l- CArab.
Aruz, kafiye ve şiire dair olan eser Ka
hire'de on dördüncü defa basılmıştır

( 1382 / 1963). 4. el-Kava 'idü'l-esasiyye
li'l-lugati'l- cArabiyye. İbn Malik'in El
fiyye'si ile onun belli başlı şerhleri esas
alınarak yazılmış gramer hakkındaki

bu derli toplu kitap Kahire'de basılmış
tır (1354 / 1935). s. İnşa'ü'l-mükdtebd
ti'l- caşriyye ve'l-muraselati'l- CArabiy
ye. Çeşitli konulara dair mektup ve
yazışma örnekleri ihtiva eden bu kita
bın altıncı baskısı Kahire'de yapılmıştır
( 13771 ı 9581 6. Cevahirü'l-be1dga. Bu
güne kadar pek çok defa basılan mea
nl, bedl ve beyana dair bu eserin ikin
ci baskısı Kahire'de yapılmıştır ( 1323 /